Расписание внеурочной деятельности
Класс____6 «В»________
	Дата, день недели
	Урок
	Время
	Способ
	Наименования занятия внеурочной деятельности
	Тема занятия
	Ресурс
	Домашнее задание

	[bookmark: _GoBack]10.04.2020
пятница
	Обед 13.30-14.20

	
	1
	14.20- 14.40.
	С помощью ЭОР.
	«Смысловое чтение»
	Структура текста, его композиция.
	РЭШ:
https://resh.edu.ru/subject/lesson/1186/

https://resh.edu.ru/subject/lesson/6942
/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/1174/

	
    _

	
	2
	14.50.-15.10
	
	
	
	
	

	
	3
	15.20-15.40
	
	
	
	
	





